bu3Hec

Murtiok JIro00Bb MuxaMJIOBHA

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(J410)

IlaTa

Bun

perucTpaunuu

OKoC

Opran

perucTpauuu

Iara

HCKIIIOUYEHU A

Murtiok JI1060Bb MuxaioBHa
VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

16-06-2004

YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Wncnexkuus MHC Poccuu no MocTtoBcKoMy parioHy KpacHogapcKoro Kpas

01-02-2013

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kon OKB3[

52.24.2

PexBU3UTH

OcHOBHOU

HavmMeHoBaHWe Bua 0eaTeNbHOCTH

Po3unynasg TOPTOBJIA KOHOUTEPCKUMU U3OETTUAMN

234200028661

304234216800042

100763820
(49015)

WupguBupyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=52.24.2

