

# Митюк Любовь Михайловна

## Карточка предпринимателя

ФИО	Митюк Любовь Михайловна
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	16-06-2004
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Инспекция МНС России по Мостовскому району Краснодарского края
Дата исключения	01-02-2013

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
52.24.2	Основной	<a href="#">Розничная торговля кондитерскими изделиями</a>

## Реквизиты

ИНН	234200028661
ОГРН	304234216800042
ОКПО	100763820
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	Индивидуальные предприниматели (50102)